
obec Bašť
Zastupítelstvo obce Bašť

Zápis
ze |6. zasedání ZaŠtupitelstva obce Bašt',
konaného dne 30. 5. 2011. od 19:00 hodin.

?p hái en í .gp p..e-d a n Í z a stq p iÍe-ls"lY*

Zasedéní Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako,,zastupitelstvo..) bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce ing. Ivou Cucovou (dále jako ,,předsedající..).

Předsedajíci zasedáti konstatova|a, že zaseďiní bylo řádně svoláno v souladu s $ 92 odst. 1

zákota č. 12812000 Sb., o obcích (obecní ziizeni), v platném zněni. Informace podle $ 93

odst. 1 zákota o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Bašť zveřejněna v souladu se

zákonem po dobu nejméně ,7 dní, a to od 20. 5.2011 do 30. 5. 20II. Současně byla
zveřejněna na,,elektronické úřední desce...

Předsedajíci zasedání dá|e zprezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatova|a, Že přítomno je devět členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné ($ 92 odst. 3 zákona o

obcích).

{Jrčení .{l.Yň.ř$v * *eln fl zx t}is.ovatele

Předsedající urěila ověřovateli zápisu pana Václ ava Ž1h|u a pana Vladimíra Mišnera.
Zapísov atel em byl a před s edaj ící.

Schválení pro-gramu:

Předsedající seznrímila přítomné s návrhem programu' který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a V souladu s informa4$ zveřejněnou na úřední desce a
zároveň navrhla staženi bodu 9 Projednání nabídky VKM na sjednocení provozovatelů
vodovodu v obci z důvodu pozdního dodání podkladových materiélů znavrženého programu.
Nikdo další Žádnou změnu nebo doplnění programu nenawhl.

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje núsledující program zasedóní:

1. Určení ověřovatelů zápisu ($ 95 odst. I zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení závěrečného účtu územního samosprávného celku obce Bašť za rok 2010
4. Schválení smluv o věcných břemenech mezi obcí Bašť a čEz oist.ibuceo a. s.' resp.

Zdeňkem Michalčíkem
Schválení veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bašt'a obcí Líbeznice o obecní policii
Schválení obecně závazné vyhlášky obce Bašt'o veřejném pořádku' opatření kjeho
zabezpečení a čistotě v obci Bašť
Schválení smlouly o investičním podílu mezi obcí Bašt'a A. Hejnovou a M. Tupým o
podmínkách připojení nově vybudovaného rodinného domu v k. ú. Bašt'na stávající
kanalizační sít'a obecní čistírnu odpadních vod v k. ú. Bašt'.
Schválení nabídky na realizaci veřejného osvětlení na Horce
Projednání žádosti Šxor,ry CZ o zménu účelu užívání objektu puzerie

1

3.
6.

8.
9.



10. Projednáníýzvy k podání nabídky na veřejnouzakázku malého rozsahu na
obnovu a rekonstrukci chodníků v obci Bašt'

11. Různé
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1/016 bylo schváleno.

$.$-hvá}ex*-uávóLečmóko' r*č{xx"qxepmniřxq samnspultvmóbq {qll{šr {}l}ce {ěešt. pq řo1r ?{}.l{}
Předsedající konstatova|a, že všichni přítomní měli k dispozici návrh závěrečného úětu
územního samosprávného celku obce Bašť zarok2)I) aZprávuo přezkoumání hospodaření
obce Bašť zarok2)II. ZÍtroveň byla splněna podmínka jeho zveŤejněni na úřední desce
v období od 1. - 19. 5. 2011, resp. od2. _ 19. 5. 2011.

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje bez výhrad Zdvěrečný účet hospodaření obce Bašt' za rok
2010 (vyvěšeno dne 1. 5. 2011, sejmuto dne 19. 5. 2011) spolu s výsledkem Přezkoumdní
hospodaření obce Bašt'za rok 2010 (vyvěšeno dne 2. 5.201I, sejmuto dne 19. 5.2011).
Informaci podle zdkona 420/2004 Sb., odst. 1 písm. B) předd obec příslušnému
přezkoumdvajícímu orgúnu _ krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru kontroly, do
I5 dnů.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č.21016 bylo schváleno.

S*&y.i{lo'$$ s}arlur'-* y'ř*nÝch břeryomec}} sslc.pj**3]gíJ3ašÉ]g ť''Hi]p' {}is*ri*}Wce" *'-s-, J!!p.
I",d*ň$g*xyn,&:,{ich*l či.k*t
Předsedající konstatova|a, že přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy o věcném břemeni mezi obcí Bašť a Čpz oistribuce, a.s. Děčín ě. IV-12-
6012219 l0I na stavbu Bašť _ kNN pro č. p,. 544170 na pozemcích obce 567 l 1, 554l |61, 54212
v k. ú. Bašť.

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje uzuvření smlouvy o uzavření buďoucí smlouvy o věcném
břemeni mezi obcí Bašt' a CEZ Distribuce' a.s. Děčín č. IV-12.6012219/01 na stavbu Bašt,
_ kNN pro č. p,. 544/70 na pozemcích obce 567/1, 554/1q, 542/2 v k. ú. Bašt' a pověřuje
starostku obce ing. Ivu Cucovou jejím podpisem.

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č..31016 bylo schváleno.

Předsedající konstatovala, že přítomní měli k dispozici náwh smlouvy o zŤizeni věcného
břemene mezi panem Zdeřkem Michalčíkem jako oprávněným a K. HanŽlíkem, E.
HanŽlíkovou, ing' Vl,. Krhounkem, Ing. J' Krhounkovou a obcí Bašť jako povinnými vstupu
na pozemek parc. č. 56013 v k. ú. Bašť. ZÍozpravy k návrhu smlouvy vyplynula chybná
identifikace obce Bašť' kvůli které není moŽné návrh schválit.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce neschvaluje núvrh smlouvy o zřízení věcného břemene vstupu na
pozemek parc. č. 560/3 v k. ú. Bašt, mezi panem Zdeňkem Michalčíkem a obcí Bašt,.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4/016 bvlo schváleno.



Schváleni.-t:*.H.p.*..pqpré}:}iÍ..*E"$,-ril.}"pqvv mpai *}h{.{ saštl...* 'q}H}gi I'ít}eq$..{*e 0 {}t}e{:$'É p{}lilp:!Í

Předsedající konstatova|a, že přítomní měli k dispozici návrh Veřejnoprávní smlouvy
uzavírané mezi obcemiLíbeznice a Bašt'podle zákona č. 55311991 Sb.' o obecní policii, ve
znění pozdějších předpisů. Zrozptavy nevyplynu|y žádné připomínky k náwhu smlouvy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnopróvní smlouvu mezi obcemi Líbeznice a Bašt,
uzavíranou podle zdkona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů a
pověřuje starostku obce ing. Ivu Cucovou jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 5/016 bylo schváleno.

$.shvááení q*h.**&#...z!áE,á*gnó vlrh.íi€š3{y q:E}*e ffix.{á'{} veř*txém í}<rřá{í[{{i, $pa.tř."eÍií k ieho
pErh*upečsni * čistotč. v] abci.Bašt'
Předsedající konstatova|a, že všichni přítomní měli k dispozici přepracovaný návrh oZV obce
Bašt'o veřejném pořádku, opatření k jeho zabezpečení a čistotě v obci Bašť' Do návrhu byly
autorempanemJiřím Staňkem, DiS. zapracoványvšechnypřipomínky zprojednánína
zasedáni zastupitelstva obce dne 16. 5'2011.

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje obecně zúvaznou vyhldšku obce Bašt, č. 1/2011 o veřejném
pořádku, opatření k jeho zabezpečení a čistotě v obci Bašť.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 61016 bylo schváleno.

ScltYále&i,gffirlouv}, * iltv'*stičnáart š:q:}dílil ša:*gi út}ci &gšt'* Á" ř{e.irrovou a M" Tmp.{]Ěrr o
pottm:linhaq.$p.eeřlpc}*-qei]}ll}vě 1T.bEš{řaYpn*!e*sedi.{.$*léEa*égglu :.I{" ú.. $gšť nas1á.vai]9í
ka$,**}*.r'.tt.*Ř.x ryi9"1a q}ffisilí čiltírn.$' $'*gp$d!tisft. Yllíl :: k. š}. }.ě.sšÍ:
Předsedající konstatova|a, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o investičním
podílu mezi obcí Bašť A' Hejnovou a M. Tupým o podmínkách pfipojení nově
vybudovaného rodinného domu v k. ú. Bašť na stávající kana|izační síť a obecní čistírnu
odpadních vod v k. ú. Bašť. Vzhledem ke skutečnosti, že stavba má dvě byové jednotky, je
nutné požadovat po investorech investiční podíl za připojgrí druhé bytové jednotky.

Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o investičním podílu mezi obcí Bašt, A. Hejnovou a
M. Tupým o podmínkdch připojení nově vybudovaného rodinného domu v k. ú. Bašt, na
stdvající kanalizační sít' a obecní čistírnu odpadních vod v k. ú. Bašt, a pověřuje starostku
obce ing. Ivu Cucovou jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 71016 bylo schváleno.

$cht'aá*#.eabídt{.B:-*a rpař*r-€gír'gĚ9.[$s&q osvčqšp"}í na I..šq *g
Předsedající konstatova|a, že přítomní měli k dispozici kalkulaci ceny prací realrizace
pokládky kabelu veřejného osvětlení Na Horce zpracovafiou firmou ENERGON Dobříš
s. r. o. Celková cena vč. DPH činí 139 080 Kě.

Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje objednúní pokládky kabelu veřejného osvětlení Na Horce u
.Íirmy ENERGON Dobříš s. r. o. za celkovou cenu vč. DPH 139 080 Kč.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 8/016 bylo schváleno.



ťrtliedEg*x{ Ěa.áq$.t}.*$š '{{K{}{.K\.-.fiZ Í} zšB:šnu účeltt. q*í..Yááx{ {}biekÉaa ř'}í}{#.$ťie

Předsedající přítomné informovala o usnesení Stavebního úřadu Líbeznice o zastavení
správního Ťizenínazákladě žádosti společnosti Šrorry CZ o dodatečné povolení stavby na
stavbu,,Přístavba a stavební úpravy polyfunkční budovy na pozemku parc. č. st,494 aparc.ě.
981479, kterými vznikne zaŤízení pro předškolní ýchor.u avzdě|áváni děti a zaŤizeni pro péči
o děti, oplocení na pozemku parc'č,.98l479 vše v k. ú. Bašt'..z důvodu zpětvzeti žádosti
společností Šrorry cz.
Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o zastavení sprúvního řízení na zúklaďě
žddosti společnosti Šrourv CZ o dodatečné povolení stavby na stavbu ,,Přístavba a
stavební úpravy polyfunkční budovy na pozemku parc. č. st. 494 a parc.č. 98/479, kteými
vznikne zařízení pro předškolní výchovu a vzdělóvdní dětí a zařízení pro péči o ďěti,
oplocení na poaemku parc.č.98/479 vše v k. ú. Bašt,u z důvodu zpětvzetí žúdosti společností
SKOLKY CZ.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 9/016 bylo schváleno.

lrqiednánÍ.výzw k ptl*+áš.!í n*b'Ésš{"Y mn vqř*ip'pu 
-a'+kiáa$l.št 

šX}*}}óh* rozsqhg na obnovu a
n"e kg* s treak* L gfu md mílrtl: g}b* i-{$-$š {]

Předsedající konstatovala, že přítomní měli k dispozici návrh Yýzvy k podání nabídky na
veřejnou zakázku malého rozsahu na obnovu a rekonstrukci chodníků v obci Bašť.
Zrozpravy vyplynulnámět schválit Yýzvuůpodle výsledku dotačního tizení SFROM.

Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Výzvu k podúní nabíďky na veřejnou zakúzku malého
rozsahu na obnovu a rekonstrukci choďníků.v obci Bašt,.
Yýsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 10/016 bylo schváleno.

Zapisovatel:

ověřovatelé:

Starosta:

Ing. Iva Cucová

Václav Žtt.'ta

Vladimír Mišner

Ing. Iva Cucová


